ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH             Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 97/2022/NĐ-CP ngày

29/11/2022 của Chính phủ

                  Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Nghị định số 97/2022/NĐ-CP ngày 29/11/2022 của Chính

phủ quy định chính sách đối với người lao động dôi dư khi chuyển đổi sở

hữu, sắp xếp lại công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước

nắm giữ 100% vốn điều lệ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn

vị liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện Nghị định nêu trên của

Chính phủ và tham mưu UBND tỉnh thực hiện đối với các nội dung thuộc

thẩm quyền đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh391.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-13T13:23:29+0700

		2022-12-13T14:45:27+0700

		2022-12-13T14:45:27+0700

		2022-12-13T14:45:27+0700

		2022-12-13T15:29:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!